จ้างเหมาปรับปรุงทางเท้าหน้าที่ว่าการอำเภอราษีไศล ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๖ ตอนควบคุม 
๐๒๐๑ ตอน บ้านด่าน - เมืองน้อย ระหว่างกม.๔๗+๔๒๔ - กม.๔๗+๔๖๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ 
แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีรวัชร ซัพพลาย 1999 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  22  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)